معاون گمرک ایران اعلام کرد:

شرط گمرک برای صدور پروانه قطعی ترخیص خودروهای وارداتی

سرویس سیاسی – معاون گمرک ایران اظهار داشت: تا زمانی خودرو در بورس به فروش نرسد، برای خودروهای موجود در گمرک پروانه ترخیص صادر نمی‌کنیم.
فردود عسگری درباره آخرین وضعیت خودروهای وارداتی در گمرک تهران اظهار داشت:

یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ ، ۷ رجب ۱۴۴۴ ، ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ ، شماره ۴۱۴۳ ، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

خط براندازی

حجت الاسلام سید احمد علم‌الهدای اظهار کرد: وضعیت امروز ما در برابر دشمن مشابه با همان وضعیت احزاب است. دشمن امروز به‌صورت هم‌زمان دو راهبرد را در دستور کار دارد؛ یکی سنخ‌شن حساسیت مسلمانان در برابر هتاک‌ی به مظاهر دین که در قالب آتش‌زدن قرآن پیش چشم انتظار عمومی، نمود پیدا می‌کند.